
2019年 10月 29日 
                                                                                                      
別杵速見ブロック会員各位           

 公益社団法人 大分県理学療法士協会                        
会長   市川 泰朗  

             
「管理者ネットワーク」に関する研修会開催について 

 
 

拝啓 秋涼爽快の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、別杵速見ブロックにて「管理者ネットワーク」に関する研修会を開催致します。

大分県士会では今年度より管理者ネットワーク委員会を設置し、県内の繋がりを強化すべく活動を

始めました。しかし、具体的にどのような活動を行っていくかという点を会員の皆様に周知できて

いないため、今回、管理者ネットワーク委員会の趣旨説明と、模擬討論会を企画し体験していただ

ければと考えております。この会は、かしこまった場ではなく、自施設で困っていることを相談し、

解決のヒントを得られるような場として活用してもらいたいと思っております。どうぞ気軽な気持

ちで足を運んでください。 

  御多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加下さいます様お願い致します。 

敬具 

 
記 

 

日 時  ：令和元年 11月 26日（火曜日）19：00～20：30 
       
 
内 容  ： 1．管理者ネットワーク構築に向けて 
       2．模擬討論会 

（議題：臨床実習指導に関して・施設間における連携に関して） 
 
司 会  ： 井上 仁（管理者ネットワーク委員会 委員長） 
 
会 場  ： 杵築中央病院 

         
 
対 象  ： どなたも参加可能（管理業務を行っている方大歓迎 !! ） 
        
 
※参加される方は件名に運営集会参加申し込みとし、氏名、所属施設名、経験年数を 
記入のうえ、下記アドレスへお申し込み下さい。 

申し込み期限 11月 19日    
 
申込み先 ：reha.aozora＠gmail.com  
 

 《問い合わせ先》TEL 0978‐72‐0455  あおぞら病院リハビリテーション科 多田まで 


